

## PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Superior Eleitoral  
Tribunal Regional Eleitoral do Paraná

Pregão Eletrônico Nº 00036/2019(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 05.785.417/0001-20 - J.P DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	GARRAFA TÉRMICA	Unidade	350	R\$ 28,6000	R\$ 10.010,0000

Marca: UNITHERMI

Fabricante: UNITHERMI

Modelo / Versão: .

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TERMICA 1000ML (SERV-JATO) Material: corpo em plástico, ampola de vidro; Sistema servjato - por pressão - anti pingos; Capacidade: 1 litro; Tempo de conservação térmica: mínimo de 6 horas; Cor: branca.

Total do Fornecedor: R\$ 10.010,0000

## 06.910.908/0001-19 - J BRILHANTE COMERCIAL - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	GUARDANAPO DE PAPEL	Pacote 50,00 UN	450	R\$ 2,8800	R\$ 1.296,0000

Marca: Nobby

Fabricante: Indaial

Modelo / Versão: fd

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: em papel absorvente; Folha dupla - 30cm x 30cm; Cor branca; Apresentação: embalagem com 50 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 1.296,0000

## 08.608.621/0001-64 - FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	CESTO LIXO	Unidade	80	R\$ 10,2900	R\$ 823,2000

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: 15 litros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMTAMPA

29	XÍCARA	Unidade	1300	R\$ 8,3400	R\$ 10.842,0000
----	--------	---------	------	------------	-----------------

Marca: BOT

Fabricante: BOT

Modelo / Versão: 180 ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: XICARA EM PORCELANA PARA CHA - SEM PIRES Material: porcelana; Cor branca; Diâmetro: 8,00 a 8,5 cm; Altura: 8,0 cm; Capacidade: 180 ml. Marca de referência - Germer - modelo Capri A indicação de marca e modelo de referência para os pratos e xícaras para chá e café decorre da necessidade de padronização e para facilitar o manuseio, acondicionamento e organização do material nas copas e estoque de almoxarifado.

Total do Fornecedor: R\$ 11.665,2000

## 10.682.760/0001-80 - COPA - COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	FACA MESA	Unidade	700	R\$ 2,6800	R\$ 1.876,0000

Marca: GP INOX

Fabricante: GP INOX

Modelo / Versão: GP INOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA MESA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO 18/10 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISO, POLIDO, COMPRIMENTO 21,6CM, ESPESSURA 4MM

25	PRATO PORCELANA	Unidade	400	R\$ 7,6700	R\$ 3.068,0000
----	-----------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: GERMER

Fabricante: GERMER

Modelo / Versão: GERMER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO PORCELANA, APLICAÇÃO SOBREMESA, FORMATO CIRCULAR, COR BRANCA, TIPO RASO

Total do Fornecedor: R\$ 4.944,0000

## 13.836.336/0001-30 - ALBERTO TAVARES JUNIOR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	DISPENSER HIGIÊNICO	PAPEL Unidade	80	R\$ 13,5000	R\$ 1.080,0000

**Marca:** Nobre**Fabricante:** Nobre**Modelo / Versão:** New Classic**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: em plástico ABS de alta resistência;; Cor: branca Tipo de fixação: para parede, contendo parafusos e buchas para fixação; Para rolos de 300 metros; Com serrilhador. Contendo chave, parafusos e buchas para fixação. Medidas aproximadas: 27x27x13cm.

11	DISPENSER PAPEL	Unidade	80	R\$ 14,3000	R\$ 1.144,0000
----	-----------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** Nobre**Fabricante:** Nobre**Modelo / Versão:** New Classic**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: em plástico ABS de alta resistência;; Cor: branca; Tipo de fixação: para parede, contendo parafusos e buchas para fixação; Com visor. Utilização: com papel higiênico interfolhadado; Medidas aproximadas: 30x14x12cm.

12	DISPENSER PAPEL TOALHA	Unidade	180	R\$ 13,7000	R\$ 2.466,0000
----	------------------------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Nobre**Fabricante:** Nobre**Modelo / Versão:** New Classic**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: em plástico ABS de alta resistência;; Cor: branca Tipo de fixação: para parede, contendo parafusos e buchas para fixação; Utilização: com toalha interfolhada com 2 e 3 dobras; Medidas aproximadas: 27x25x12cm.

13	DISPENSER HIGIENIZADOR	Unidade	108	R\$ 14,0000	R\$ 1.512,0000
----	------------------------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Nobre**Fabricante:** Nobre**Modelo / Versão:** New Classic**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: em plástico ABS de alta resistência; Com reservatório plástico para acomodar refis com volume de 800 ml; Cor: Branca Tipo de fixação: para parede, contendo parafusos e buchas para fixação; Utilização: para álcool gel e sabonete líquido; Medidas aproximadas: 27x14x12cm.**Total do Fornecedor:** **R\$ 6.202,0000****13.986.656/0001-77 - COMERCIAL MARELLY EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	BANDEJA METÁLICA	Unidade	40	R\$ 30,0000	R\$ 1.200,0000

**Marca:** CL**Fabricante:** CL**Modelo / Versão:** CL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 01 UND 40 BANDEJA EM AÇO INOX CIRCULAR Material: aço inox AISI 430 com perfeito acabamento; Formato: circular; Peso mínimo: 0,60kg Diâmetro: mínimo de 35cm

6	COLHER	Unidade	460	R\$ 0,6800	R\$ 312,8000
---	--------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** GOLDEN**Fabricante:** GOLDEN**Modelo / Versão:** GOLDEN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 06 UND 460 COLHER PARA CAFEZINHO - ACO INOX Material: concha e cabo em aço inox; Comprimento mínimo: 9cm; Peso mínimo: 6g.

7	COLHER	Unidade	460	R\$ 0,7000	R\$ 322,0000
---	--------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** GOLDEN**Fabricante:** GOLDEN**Modelo / Versão:** GOLDEN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 07 UND 460 COLHER PARA CHA - ACO INOX Material: concha e cabo em aço inox; Comprimento mínimo: 12,5cm; Peso mínimo: 14g.**Total do Fornecedor:** **R\$ 1.834,8000****14.221.429/0001-13 - LUIZ MINIOLI NETTO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27	TOALHA DE PAPEL	Caixa 2.000,00 UN	2300	R\$ 18,9000	R\$ 43.470,0000

**Marca:** LUNA**Fabricante:** LUNA**Modelo / Versão:** LUNA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOALHA DE PAPEL - CAIXA**Total do Fornecedor:** **R\$ 43.470,0000****22.327.937/0001-09 - BEATRIZ BRUST DE SOUZA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	BANDEJA DE AÇO	Unidade	100	R\$ 37,9900	R\$ 3.799,0000

**Marca:** KEHOME**Fabricante:** KEHOME**Modelo / Versão:** INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR

4	COLHER	Unidade	400	R\$ 1,2700	R\$ 508,0000
---	--------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** GM**Fabricante:** GM**Modelo / Versão:** BASIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLHER DE SOBREMESA - ACO INOX

5	COLHER	Unidade	400	R\$ 1,4400	R\$ 576,0000
---	--------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** GM**Fabricante:** GM**Modelo / Versão:** BASIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLHER DE SOPA - ACO INOX

17	GARFO MESA	Unidade	700	R\$ 1,5700	R\$ 1.099,0000
----	------------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** GM**Fabricante:** GM**Modelo / Versão:** BASIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARFO DE MESA - ACO INOX

18	GARFO MESA	Unidade	400	R\$ 1,2200	R\$ 488,0000
----	------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** GM**Fabricante:** GM**Modelo / Versão:** BASIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARFO DE SOBREMESA - ACO INOX

22	JARRA	Unidade	100	R\$ 27,0000	R\$ 2.700,0000
----	-------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** ORIGINAL**Fabricante:** ORIGINAL**Modelo / Versão:** VD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JARRA DE VIDRO - 1,7 LITROS

28	XÍCARA	Unidade	1300	R\$ 5,9700	R\$ 7.761,0000
----	--------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** BELA VISTA**Fabricante:** BELA VISTA**Modelo / Versão:** PORCELANA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** XICARA EM PORCELANA PARA CAFE - SEM PIRE**Total do Fornecedor: R\$ 16.931,0000****24.691.672/0001-59 - J.S.A. BRASIL COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	PIRES DE XICARA	Unidade	700	R\$ 4,7500	R\$ 3.325,0000

**Marca:** GERMER**Fabricante:** GERMER**Modelo / Versão:** CAPRI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PIRE EM PORCELANA PARA XICARA DE CAFÉ Material: porcelana; Cor branca; Diâmetro: 11 cm; Altura: 2 cm; Marca de referência -Germer - modelo Capri A indicação de marca e modelo de referência para os pratos e xícaras para chá e café decorre da necessidade de padronização e para facilitar o manuseio, acondicionamento e organização do material nas copas e estoque de almoxarifado.**Total do Fornecedor: R\$ 3.325,0000****31.222.556/0001-56 - ROYALE COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ	Caixa 30,00 UN	450	R\$ 2,1900	R\$ 985,5000

**Marca:** SUPREMO**Fabricante:** SUPREMO**Modelo / Versão:** TAM 103**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILTRO DE PAPEL PARA CAFE Nº 103 Material: Confeccionado a partir de celulose natural Tipo: descartável Medida: n. padrão 103. Embalagem de apresentação: Caixas contendo 30 filtros

20	GARRAFA TÉRMICA	Unidade	400	R\$ 54,9900	R\$ 21.996,0000
----	-----------------	---------	-----	-------------	-----------------

**Marca:** INVICTA**Fabricante:** INVICTA**Modelo / Versão:** 1,8L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TERMICA INOX - 1.800ML Material: acabamento externo em aço inox, ampola de vidro; Sistema servjato - por pressão - anti pingos; Tempo de conservação térmica: mínimo de 6 horas; Capacidade: 1,8 lit**Total do Fornecedor: R\$ 22.981,5000****32.605.118/0001-30 - COMERCIAL DE ALIMENTOS ZAFIRA - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	COPO	Unidade	3300	R\$ 3,1400	R\$ 10.362,0000

**Marca:** NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** NADIR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPO DE VIDRO PARA AGUA MATERIAL: EM VIDRO TRANSPARENTE, LISO, INCOLOR; FORMATO: CILÍNDRICO; CAPACIDADE: 300ML;

26	PRATO	Unidade	400	R\$ 13,8900	R\$ 5.556,0000
----	-------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** SENDA**Fabricante:** SENDA**Modelo / Versão:** SENDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRATO DE REFEIÇÃO EM PORCELANA MATERIAL: PORCELANA; COR BRANCA; FORMATO CIRCULAR; DIÂMETRO: 27,5CM; ALTURA: 2CM.MARCA DE REFERÊNCIA - GERMER - MODELO CAPRI A INDICAÇÃO DE MARCA E MODELO DE REFERÊNCIA PARA OS PRATOS E XÍCARAS PARA CHÁ E CAFÉ DECORRE DA NECESSIDADE DE PADRONIZAÇÃO E PARA FACILITAR O MANUSEIO, ACONDICIONAMENTO E ORGANIZAÇÃO DO MATERIAL NAS COPAS E ESTOQUE DE ALMOXARIFADO.**Total do Fornecedor: R\$ 15.918,0000****81.431.777/0001-02 - MARCOS AURELIO COLLACO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	TALHER DESCARTÁVEL	Pacote 500,00 UN	400	R\$ 3,7000	R\$ 1.480,0000

**Marca:** MEXA BEM**Fabricante:** MEXA BEM**Modelo / Versão:** MINI REMO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLHER DESCARTAVEL -MEXEDOR (PCT COM 500 UNID) Material: em poliestireno, cristal; Comprimento mínimo: 8,5cm. Uso: para bebidas quentes e frias; Apresentação: pacote com 500 unidades.**Total do Fornecedor: R\$ 1.480,0000**

94.827.557/0001-44 - J L FREESE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24	PIRES DE XICARA	Unidade	700	R\$ 5,7000	R\$ 3.990,0000

**Marca:** Oxford**Fabricante:** Oxford**Modelo / Versão:** Pires em porcelana

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PIRES EM PORCELANA PARA XICARA DE CHA Material: porcelana; Cor branca; Diâmetro: 14 cm; Altura: 2 cm; Marca de referência: Germer - modelo Capri A indicação de marca e modelo de referência para os pratos e xícaras para chá e café decorre da necessidade de padronização e para facilitar o manuseio, acondicionamento e organização do material nas copas e estoque de almoxarifado.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.990,0000****Valor Global da Ata: R\$ 144.047,5000**Imprimir o  
Relatório**Voltar**